Rua Manoel Divino de Sousa, s/n – Bairro de Fátima - Piracuruca/Piauí - 64240-000 - CNPJ: 06.553.887/0010-12 - www.piracuruca.pi.gov.br

Secretaria Municipal de Educação

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO DA

ANÁLISE DE CURRÍCULO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CADASTRO DE RESERVA DE ESTAGIÁRIOS

EDITAL Nº 002/2022

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado para

Cadastro de Reserva de Estagiários, edital nº 002/2022, da SEME/PMP, Estado

do Piauí, torna público, para o conhecimento dos interessados o Resultado Final

e Classificação da Análise de Currículo.

Assim, a lista de RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO DA ANÁLISE

DE CURRÍCULO, publicada no Diário Oficial dos Municípios deste Estado, no

dia 02 de fevereiro de 2022, Edição IVDV, página 456, torna-se sem efeito,

passando a vigorar a presente lista.

ONDE SE LÊ:

RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO DA ANÁLISE DE CURRÍCULO

CANDIDATO(A)

PONTUAÇÃO

1.  DILMA DE AGUIAR MAGALHÃES 55

2.  JOÃO DA SILVA CASTRO 55

3.  MARCIELE ALVES DE LIMA DO NASCIMENTO 40

4.  MARIA APARECIDA MARQUES DOS SANTOS 35

5.  CLEUDENICE DA SILVA ARAÚJO 25

6.  ROSALIA MAGALHÃES FORTES 25

7.  ANA BEATRIZ DA SILVA ARAUJO 20

8.  VANESSA MARIA FERREIRA DE MENESES 10

9.  GISLAYNE MELO DE SAMPAIO 10

10.  MARINETE FARIAS DE ASSUNÇÃO 00

11.  MARIA LINA CARDOSO CERQUEIRA 00

Rua Manoel Divino de Sousa, s/n – Bairro de Fátima - Piracuruca/Piauí - 64240-000 - CNPJ: 06.553.887/0010-12 - www.piracuruca.pi.gov.br

Secretaria Municipal de Educação

LEIA-SE:

CANDIDATO(A)

PONTUAÇÃO

1.  DILMA DE AGUIAR MAGALHÃES 55

2.  JOÃO DA SILVA CASTRO 55

3.  MARIA APARECIDA MARQUES DOS SANTOS 35

4.  CLEUDENICE DA SILVA ARAÚJO 25

5.  ROSALIA MAGALHÃES FORTES 25

6.  ANA BEATRIZ DA SILVA ARAUJO 20

7.  VANESSA MARIA FERREIRA DE MENESES 10

8.  GISLAYNE MELO DE SAMPAIO 10

9.  MARINETE FARIAS DE ASSUNÇÃO 00

10.  MARIA LINA CARDOSO CERQUEIRA 00

Piracuruca-PI, 07 de fevereiro de 2022.

Eliene de Sousa Brito Mateus

Presidente da Comissão Organizadora

Arthemízia Ângela de Andrade Getirana

Membro da Comissão Organizadora

Emanoelly de Jesus Silva Sousa Medeiros

Membro da Comissão Organizadora